
 

 

UCHWAŁA NR L/426/23 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/414/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) 

Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 743.965,05 zł z tego: 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 463 465,05 

Rozdział 

60017 
Drogi wewnętrzne 463 465,05 

dochody majątkowe: 

§ 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

463 465,05 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA w ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 280 500,00 

Rozdział 

85395 
Pozostała działalność 280 500,00 

dochody bieżące: 

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-22 
280 500,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 915.470,73 zł z tego: 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 160,00 

Rozdział 

60016 
Drogi publiczne gminne 160,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 160,00 

Rozdział 

60017 
Drogi wewnętrzne 10 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 19 840,00 

Rozdział 

71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego 19 840,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2023 r.

Poz. 402



wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 19 840,00 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 613,94 

Rozdział 

75077 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 94 613,94 

wydatki bieżące, w tym: 

wydatki na realizację zadań finansowanych z udzwydatki na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jst 

24 111,94 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
70 502,00 

Rozdział 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 406 948,79 

Rozdział 

80101 
Szkoły podstawowe 393 483,74 

wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 257 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 6 483,74 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 

Rozdział 

80104 
Przedszkola 10 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 600,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 400,00 

Rozdział 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 3 465,05 

wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 465,05 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA w ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 280 500,00 

Rozdział 

85395 
Pozostała działalność 280 500,00 

wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 275 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 53 408,00 

Rozdział 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 408,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 408,00 

Rozdział 

92113 
Centra Kultury i Sztuki 30 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

dotacja celowa 30 000,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 33.408,00 zł z tego: 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 736,00 

Rozdział 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 736,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 4 736,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 402



Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 

Rozdział 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 23 672,00 

Rozdział 

92601 
Obiekty sportowe  10 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

Rozdział 

92695 
Pozostała działalność 13 672,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 672,00 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 138.097,68 zł z tego: 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

43 483,74 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

94 613,94 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/414/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały nr XLIX/414/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia  2022 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały nr XLIX/414/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały nr XLIX/414/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

Dochody 46 710 017,73 

Przychody 5 138 097,68 

RAZEM 51 848 115,41 

   

Wydatki 50 548 115,41 

Rozchody 1 300 000,00 

RAZEM 51 848 115,41 

§ 10. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 3.838.097,68 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek - 1.700.000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych – 2.000.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 402



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 138.097,68 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mariusz Konopa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 402



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr L/426/23 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok 

§  Treść Plan w zł 
1 2 3 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
43 483,74 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 
94 613,94 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  2 000 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 5 138 097,68    
§  Treść Plan w zł 
1 2 3 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 402



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr L/426/23 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł 
Jednostka 

realizująca  
1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 70 000,00   

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00   
 Uzbrojenie terenów budowlanych w sieć wodociągową 25 000,00 UG Dąbrowa   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00   

 Uzbrojenie terenów budowlanych w sieć kanalizacyjną 25 000,00 UG Dąbrowa   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dąbrowa - dotacje 20 000,00 UG Dąbrowa   

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 1 945 000,00   

 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   

 Opracowanie Programu Funkcjonalno – 
Użytkowego dla przebudowy ulicy Szkolnej w Karczowie 10 000,00 UG Dąbrowa   

60017 Drogi wewnętrzne 1 935 000,00   

 

Przebudowa ul. Wiejskiej w Mechnicach - wkład własny do zadania 1 150 000,00 UG Dąbrowa   
Budowa ul. Niemodlińskiej i Polnej w Mechnicach - wkład własny do zadania 275 000,00 UG Dąbrowa   
Przebudowa ul. Polnej i Stawowej w Siedliskach - wkład własny do zadania 500 000,00 UG Dąbrowa   

Utwardzenie placu postojowego przy ul. Bocznej 10 000,00 UG Dąbrowa     
FS Narok 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  100 000,00   

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00   

 Zakupy nieruchomości gruntowych 100 000,00 UG Dąbrowa + 

FS Ciepielowice 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 502,00   

 
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 502,00   

 Cyfrowa Gmina  70 502,00 UG Dąbrowa + 

UE 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 004 300,00   

 

80101 Szkoły podstawowe 5 954 000,00   

 
Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą w Naroku 5 860 000,00 UG Dąbrowa 
Nagłośnienie sali gimnastycznej w Naroku - wkład własny 80 000,00 UG Dąbrowa 
Zakup kosiarki  14 000,00 PSP Chróścina 

80104 Przedszkola 2 050 300,00   

 

Budowa budynku publicznego przedszkola wraz z punktem opieki nad dziećmi do 

lat 3, z zapleczem, zagospodarowaniem działki i niezbędną infrastruktura 
towarzyszącą  

2 000 000,00 UG Dąbrowa 

Plac zabaw przy PP w Chróścinie 40 000,00 PP Chróścina 
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w PP w Chróścinie 10 300,00 PP Chróścina 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
125 348,95   

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 348,95   

 
Monitoring parku w Chróścinie 15 000,00 UG Dąbrowa    

FS Chróścina 

Zakup kosiarki  10 348,95 UG Dąbrowa    

FS Żelazna 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00   

 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 100 000,00 UG Dąbrowa 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
313 672,00   

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 283 672,00   

 

Przebudowa wnętrza świetlicy wiejskiej oraz utworzenie ogrodu deszczowego  

z herbarium w Mechnicach 270 000,00 
UG Dąbrowa + 
FS Mechnice + 

UE 

Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej w Karczowie 13 672,00 UG Dąbrowa     
FS Karczów 

Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej w Siedliskach 9 736,00 UG Dąbrowa     

FS Siedliska 
92113 Centra Kultury i Sztuki 30 000,00   

 
Centrum Aktywności Lokalnej - przebudowa i adaptacja zabytkowego budynku 

dworskiego na gminną bibliotekę publiczną, stanowiącą ośrodek kultury nowej 
generacji - dotacja dla GBP na wkład własny do projektu 

30 000,00 UG Dąbrowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 402



926  KULTURA FIZYCZNA 98 528,00   

 

92601 Obiekty sportowe  5 000,00   

 Budowa wiaty na boisku LZS w Dąbrowie - etap I 5 000,00 UG Dąbrowa    

FS Dąbrowa 
92695 Pozostała działalność 93 528,00   

 

Plac zabaw przy ul. Dąbrowskiego w Dąbrowie 25 000,00 UG Dąbrowa     

FS Dąbrowa 

Zagospodarowanie placu przy ul. Wiejskiej w Karczowie 10 328,00 UG Dąbrowa     
FS Karczów 

Doposażenie placu zabaw na osiedlu Turzak 2 600,00 UG Dąbrowa     

FS Mechnice 

Doposażenie placu zabaw w Mechnicach 2 600,00 UG Dąbrowa     

FS Mechnice 

Budowa pawilonu biesiadnego - etap V 28 000,00 UG Dąbrowa     
FS Mechnice 

Doposażenie placu zabaw w Niewodnikach 5 000,00 UG Dąbrowa     

FS Niewodniki 

Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Prądach 20 000,00 UG Dąbrowa     
FS Prądy 

OGÓŁEM: 10 727 350,95  

w tym zadania z Funduszu Sołeckiego: 192 284,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 402



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr L/426/23 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CHRÓŚCINA Plan w zł 
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  8 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 
 Aparat tlenowy dla OSP Chróścina 8 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  25 447,24 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 447,24 

 Utrzymanie terenów zielonych  10 447,24 
M Monitoring parku 15 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 
 Utrzymanie świetlicy 12 000,00 

92195 Pozostała działalność 4 000,00 
 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00 

  RAZEM 49 447,24         
Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CIEPIELOWICE Plan w zł 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 
M Zakup nieruchomości gruntowej 25 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400,00 
 75095 Pozostała działalność 400,00 

 Utrzymanie i serwis strony internetowej www.ciepielowice.pl 400,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 399,80 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 399,80 
 Utrzymanie terenów zielonych  5 399,80 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej  5 000,00 
  RAZEM 35 799,80         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa DĄBROWA Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 447,24 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 447,24 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 4 447,24 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z ogrodzeniem 10 000,00 
92195 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 30 000,00 

 

92601 Obiekty sportowe  5 000,00 
M Budowa wiaty na boisku LZS - etap I 5 000,00 

92695 Pozostała działalność 25 000,00 
M Plac zabaw przy ul. Dąbrowskiego w Dąbrowie 25 000,00 

  RAZEM 49 447,24         
Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa KARCZÓW Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 
 Utrzymanie terenów zielonych 5 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 542,76 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 672,00 
 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 10 000,00 

M Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej 13 672,00 
92195 Pozostała działalność 3 870,76 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 870,76 
926  KULTURA FIZYCZNA 10 328,00 

 
92695 Pozostała działalność 10 328,00 

M Zagospodarowanie placu przy ul. Wiejskiej 10 328,00 
  RAZEM 42 870,76         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 402



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa LIPOWA Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 5 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 960,40 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 960,40 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 11 960,40 
  RAZEM 16 960,40         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa MECHNICE Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  800,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 
 Utrzymanie terenów zielonych 800,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

M Przebudowa wnętrza świetlicy wiejskiej oraz utworzenie ogrodu deszczowego z herbarium 10 000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 38 647,24 

 

92601 Obiekty sportowe  5 447,24 
 Utrzymanie boiska i pawilonu sportowego 5 447,24 

92695 Pozostała działalność 33 200,00 

M 
Doposażenie placu zabaw na osiedlu Turzak 2 600,00 
Doposażenie placu zabaw w Mechnicach 2 600,00 
Budowa pawilonu biesiadnego - etap V 28 000,00 

  RAZEM 49 447,24         
Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NAROK Plan w zł 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 
M Utwardzenie placu postojowego przy ul. Bocznej 10 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  7 500,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 7 500,00 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 057,19 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00 
92195 Pozostała działalność 8 057,19 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 8 057,19 
926  KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 
92695 Pozostała działalność 3 000,00 

 Zagospodarowanie placu zabaw 3 000,00 
  RAZEM 48 557,19         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NIEWODNIKI Plan w zł 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 025,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025,00 
 Promocja sołectwa 2 025,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000,53 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,53 

 Utrzymanie terenów zielonych 5 000,53 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

 Remont, doposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00 
92195 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 
M Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  RAZEM 29 025,53         
Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NOWA JAMKA Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych  2 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 306,53 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 306,53 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 15 306,53 
  RAZEM 17 306,53         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa PRĄDY Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 624,73 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 624,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 402



 Utrzymanie terenów zielonych 1 624,73 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
926  KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 

 92695 Pozostała działalność 20 000,00 
M Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego 20 000,00 

  RAZEM 24 624,73         
Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SIEDLISKA Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 177,17 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 177,17 
 Utrzymanie terenów zielonych 1 177,17 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 536,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 736,00 
 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

M Modernizacja ogrzewania świetlicy wiejskiej 9 736,00 
92195 Pozostała działalność 800,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 800,00 
  RAZEM 16 713,17         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SKARBISZÓW Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 553,17 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 553,17 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 20 553,17 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

 Remont, utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 
92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 000,00 
  RAZEM 26 553,17         

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa ŻELAZNA Plan w zł 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 348,95 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 348,95 

 Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00 
M Zakup kosiarki 10 348,95 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

 Utrzymanie świetlicy 10 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 10 000,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 10 000,00 
  RAZEM 40 348,95     
  FUNDUSZ SOŁECKI ogółem: 447 101,95 

  w tym wydatki majątkowe 192 284,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 402



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr L/426/23 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Podmiot 
Rodzaj zadań finansowanych/ 

dofinansowanych ze środków dotacji 
Rodzaj 

dotacji 
Plan w zł 

1 2 3 4 5 6 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 232,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 176 232,00 

 Miasto Opole 
Przewóz osób autobusami komunikacji miejskiej 

pomiędzy granicą Miasta Opola  
a miejscowościami Gminy Dąbrowa 

celowa 176 232,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 005 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 
 Gminny Ośrodek Kultury 

i Rekreacji w Dąbrowie Zadania w zakresie upowszechniania kultury podmiotowa 600 000,00 

92113 Centra Kultury i Sztuki 30 000,00 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Dąbrowie oraz  
filie w Żelaznej, Chróścinie 

i Karczowie 

Centrum Aktywności Lokalnej - przebudowa  
i adaptacja zabytkowego budynku dworskiego na 
gminną bibliotekę publiczną, stanowiącą ośrodek 

kultury nowej generacji 

celowa 30 000,00 

92116 Biblioteki 375 000,00 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Dąbrowie oraz  
filie w Żelaznej, Chróścinie 

i Karczowie 

Zadania w zakresie upowszechniania kultury podmiotowa 375 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury i 

Rekreacji w Dąbrowie Zadania w zakresie kultury fizycznej podmiotowa 50 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 231 232,00 
dotacje celowe: 206 232,00 

dotacje podmiotowe: 1 025 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 402


		2023-02-01T12:10:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




